

## SABAH

### Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın baş döndüren diplomasi trafiği



**Cumhurbaşkanı Erdoğan dış politika konusunda geçen yıl devlet ve hükümet başkanlarıyla 171 telefon görüşmesi yaptı. Erdoğan Rusya lideri Putin ile 14 kez görüşürken ABD lideri Trump ile sadece 5 kez görüştü**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2017'deki dış politika konusundaki yoğun mesaisirakamlara yansdı. Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre, Erdoğan, devlet ve hükümet başkanları, Meclis başkanları, Başbakan yardımcıları, bakanlar, devlet ve hükümet eski başkanlarının da aralarında olduğu kişilerle toplam 293 görüşme yaptı. Bu görüşmelerin 125'i devlet ve hükümet başkanlarıyla oldu. Erdoğan devlet ve hükümet başkanlarıyla 171 telefon görüşmesi yaparak özellikle küresel ve bölgesel konuları ele aldı. ABD'nin Kudüs ile ilgili kararını açıkladığı aralık ayında Erdoğan, 25 telefon görüşmesi yaparak dünya

liderleriyle Kudüs konusunda görüş alışverişinde bulundu.

Erdoğan'ın en çok telefonla görüştüğü lider Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin. Erdoğan ve Putin 14 kez telefonla konuştu. Erdoğan, Katar Emiri El Sani ve Fransa Cumhurbaşkanı Macron ile 10'ar kez, Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev ile Suudi Arabistan Kralı Selman bin Abdülaziz El Suud ile 8, Kazakistan Devlet Başkanı Nazarbayev, Filistin Devlet Başkanı Abbas ile 6'sar, İran Cumhurbaşkanı Ruhani, İngiltere Başbakanı May, ABD Başkanı Trump ile 5'er kez görüştü. Geçen yıl 34 yurtdışı ziyaret gerçekleştiren Erdoğan, Türkiye'de 13 kez devlet başkanlarını konuk etti. Erdoğan'ın himayesinde Türkiye'de düzenlenen 4 uluslararası zirvede 33 devlet başkanı ve 4 Meclis Başkanı ağırladı. Erdoğan, ayrıca mevkidaşlarına milli gün, taziye, tebrik, teşekkür, davet olmak üzere toplam 684 mesaj, 215 mektup gönderdi.

### **ERDOĞAN, BOSNA HERSEK VE SİRBİSTAN LİDERLERİYLE GÖRÜŞTÜ**

Cumhurbaşkanı Erdoğan dün İstanbul'da Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic ve Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konseyi Üyesi Bakir İzzetbegoviç ile görüştü. Yıldız Sarayı Mabeyn Köşkü'nde basına kapalı gerçekleşen görüşme yaklaşık 1 saat 30 dakika sürdü. Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, görüşmeye ilişkin, Bosna Hersek'te yaşayan Boşnaklar, Sırlar ve Hırvatlar başta olmak üzere tüm Balkan halkları arasında

barış ve istikrarın korunmasının, güçlendirilmesinin ve kalıcı hale getirilmesinin önemi üzerinde durulmuştur" açıklamasında bulundu.

## SABAH

**Mahir Ünal: CHP çoklu kişilik bozukluğu yaşamaktadır**



**AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Sözcüsü Ünal "Kemal Kılıçdaroğlu'nun CHP'si çoklu kişilik bozukluğu yaşamaktadır. Bazen PKK'lı, bazen PYD'li, bazen DHKPC'li, terör seviciler tiplerin radikal ve kendi devletine 'seri katil' diyen tiplerle ortaya çıktığı ve onların adeta odağı, mihrakı haline gelen bir yapıya dönüşmüştür." dedi.**

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal, "Genel temayül yüzde 10 barajının korunması üzerinedir. İttifak yapan partiler için herhangi bir şekilde baraj sorusunu söz konusu değil" dedi.

**Mahir Ünal: CHP çoklu kişilik bozukluğu yaşamaktadır**

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal, Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan başkanlığında AK Parti Genel Merkezi'nde yapılan MYK toplantısı sonrası düzenlediği basın toplantısında seçim barajı ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu. MYK toplantısında MHP ile AK Parti arasında kurulan Milli Mutabakat Komisyonunun çalışmalarına ilişkin bilgilendirilme yapıldığını belirten Ünal, Zeytin Dalı Harekatı'nın da başarıyla devam ettiğinin altını çizdi. Fırat Kalkanı Harekatı bölgesinde yapılan çalışmalardan ve normalleşme sürecinden bahseden Ünal, Afrin bölgesinin de teröristlerden temizlenmesinden sonra aynı çalışmaların Afrin bölgesinde de yapılacağını altını çizdi. CHP'nin tutumunu eleştiren Mahir Ünal, "CHP milli konularda 2-3 gün milli duruş sergiliyor. En fazla 3 gün sonra bu milli duruşunu bozarak mutlaka bu birlikteliği, milletin hassasiyetlerinin, önceliklerinin gerektirdiği noktadan ayrılarak başka bir noktaya geçiyor. TSK ve bu harekate dönük bir şey söyleyemeyen CHP, ÖSO'ya dönük çirkin ifadeler kullanmaktadır. Şunu sormak istiyorum, Fırat Kalkanı Harekatı'nda bizimle birlikte DEAŞ'a karşı bizimle birlikte savaşan, bugün Zeytin Dalı Harekatı'nda PYD-YPG terör örgütüne karşı savaşan ÖSO'dan ne istiyorsunuz. Israrla yapmak istediğiniz nifak, ayrıştırma ve itibarsızlaştırma hareketinin asıl amacı nedir? Bir gün olsun PYD-YPG'ye dönük, PKK'ya dönük bir kez olsun olumsuz ifadenizi duymadık. PYD-YPG'ye geçmişte ne dediğinizi biliyoruz. 'PYD'li arkadaşlar'

dediğini, PYD'nin de meşru bir siyasi parti olduğunu, YPG'ye övgüler dizdiğini biliyoruz. PYD-YPG bugün DEAŞ'tan boşalan bölgelerde hangi infazları baskıları yaptığını biliyoruz. Sadece Afrin bölgesinde PYD-YPG baskısı ile 370 binin üzerinde insan evlerini şehirlerini terk etmek zorunda kaldılar. Onlara boyun eğmediği için binlerce insan infaz edildiler. PKK'nın bir uzantısı olduğunu, 2002 yılında Suriye'de kurulan bu örgütün Öcalan'ın talimatı ile kurulduğunu biliyoruz. Geçenlerde ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü de bunu adeta itiraf etti. Ben soruyorum CHP; PKK-YPG-PYD'ye bir şey söylemezken, kahraman ordumuzla birlikte bölgenin terörden kurtarılması, orada bir terör koridoru oluşmasını engellemek için kendi ülkesini savunan, bizim de onlarla birlikte bölgeyi terörden temizlediğimiz ÖSO'dan ne istemektedir, neden nefret etmektedir. Bu sorunun cevabı önemli" diye konuştu.

### **"KEMAL KILIÇDAROĞLU'NUN CHP'Sİ ÇOKLU KİŞİLİK BOZUKLUĞU YAŞAMAKTADIR"**

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı operasyonlarının kararını ve riskini siyasi iradenin aldığını belirten Ünal, "Israrla CHP sözcüleri TSK'yı, devleti, Cumhurbaşkanımı ayrıştırıyor, Cumhurbaşkanına dönük ağza alınmayacak küfürler ediyor, terör seviciliğine devam ediyor. Biz siyaseti konuşurken psikopatolojiyi konuşacaksak, o zaman CHP'nin durumunu çoklu kişilik bozukluğu ile açıklayabiliriz.

CHP'nin Cumhuriyet Halk Fırkası ile hiçbir ilgisi kalmamıştır. CHP'nin Mustafa Kemal Atatürk ile hiçbir ilgisi kalmamıştır, hatta CHP'nin Recep Peker ve İsmet İnönü ile bir ilgisi kalmamıştır. Kemal Kılıçdaroğlu'nun CHP'si çoklu kişilik bozukluğu yaşamaktadır. Bazen PKK'lı, bazen PYD'li, bazen DHKP-C'li, terör seviciler, radikal ve kendi devletine 'seri katil' diyen tiplerin ortaya çıktığı ve onların adeta odağı, mihrabı haline gelen bir yapıya dönüşmüştür. Bu yapıda olmayan Mustafa Kemal Atatürk'ün idealleri, iradesi ve Mustafa Kemal Atatürk'ün Türkiye hayalidir. Eğer bugün Mustafa Kemal Atatürk hayatta olsaydı bunlar Mustafa Kemal Atatürk'le de mücadele ederlerdi. CHP'nin bugünkü yapısı ile Selahattin Demirtaş ve Mustafa Kemal Atatürk eğer genel başkanlık yarışına girseler Selahattin Demirtaş'ın kazanacağı bir CHP ile karşı karşıya olduğumuzu biz söylemiyoruz artık vicdan sahibi, akli selim sahibi insanlar bunu söylüyorlar. CHP'nin Recep Tayyip Erdoğan'a neden düşmanlık ettiğini, dünya kaotik belirsizliğe sürüklenirken Türkiye'yi bir istikrar adası olarak tutan, bölgedeki ateş çemberinin içinde Türkiye'yi bir güven adası halinde tutan Recep Tayyip Erdoğan'a neden düşman olduklarını, 15 Temmuz'dan, Fırat Kalkanı Harekatı'ndan, Zeytin Dalı Harekatı'ndan neden rahatsız olduklarını, milli ve yerli duruş neden sergilemediklerini biliyoruz. CHP Türkiye karşıtı odakların merkezi haline dönüşmüştür. Eğer

psikopatoloji ile açıklayacak olursak CHP çoklu kişilik bozukluğu yaşamaktadır. Çoklu kişilik bozukluğunun temel sebebi travmatik geçmişir" şeklinde konuştu.

CHP'nin 8 seçim kaybettiğini belirten Ünal, "Genel Başkanımıza yaptıkları hakaretleri misli ile kendilerine iade ediyoruz. Recep Tayyip Erdoğan bu ülkenin seçilmiş cumhurbaşkanıdır. Onlar hakaretlerine, küfürlerine devam etsinler, tarih onları da bizi de yazacak. Kemal Kılıçdaroğlu 'Afrin'deki hareket ile ilgili eleştirel konuşan, karşı çıkanlara dönük devlet baskı uyguluyor' diyor. Milli güvenlik meselesi söz konusu olduğunda, bir milletin sınır güvenliği, bir milletin sınırlarının yanında birileri terör devleti kurmaya çalışıyorsa biz buna seyirci mi kalacağız? Biz bununla ilgili gereğini yapmaya kalkıştığımızda bazı terör sevicileri TSK'ya 'katil' diyorsa, TSK'ya dönük hakaret ifadeleri kullanıyorsa, bu siyasi kararı alan ve bununla mücadele eden bu iradeye dönük saldırgan, terör sevicisi ve teröristleri destekleyen bir dil kullanıyorsa Sayın Kılıçdaroğlu bizden bunları alkışlamamızı mı istiyor? Kemal Kılıçdaroğlu bizi yanıltmıyor, 15 Temmuz'da aynı şeyi yaptı, bugün de aynı şeyi yapıyor, yarın da Türkiye'nin çıkarları söz konusu olduğunda aynı tavrı sergileyeceğini biliyoruz" ifadelerini kullandı.

**CHP ÖZTÜRK YILMAZ'I ÇOK MU ARADI?**

### "GENEL TEMAYÜL YÜZDE 10 BARAJININ KORUNMASI ÜZERİNE DİR"

Milli Mutabakat Komisyonunun yarın dördüncü toplantısını yapacağını belirten Ünal, seçim barajı ile ilgili soruya, "Milli Mutabakat Komisyonunun görüşmeleri karşılıklı müzakerelerden oluşmaktadır. Bu müzakereleri biz belli seçenekler haline getirip sayın genel başkanlara sunacağız. Genel temayül yüzde 10 barajının korunması üzerinedir. Onun dışındaki hususları değerlendirmeye devam ediyoruz. Şuanda genel başkanların görüşmesi söz konusu değil. Çalışmaların tamamlanmasından sonra genel başkanlara sunulma noktasına geldiğinde sayın genel başkanlar bir araya gelip bu çalışmalarını değerlendirecekler" cevabını verdi.

## SABAH

**CHP'liler çıldırdı! Öztürk'ten sonra FETÖ'nün tetikçisi de...**



**CHP'li Eren Erdem, TSK'yla birlikte Zeytin Dalı Harekatı'na katılan ÖSO için "Kimdir bu it sürüsü" ifadelerini kullandı.**



Türk Silahlı Kuvvetleri, Afrin'i terör örgütleri YPG/PKK, DEAŞ'tan temizlemek ve Türkiye'nin sınır güvenliğini sağlamak için ÖSO'yla (Özgür Suriye Ordusu) birlikte Zeytin Dalı Harekatı'nda başladı. ÖSO, Mehmetçik'le birlikte Afrin'de mücadele ederken Cumhuriyet Halk Partisi milletvekilleri de hakaretlerine devam ediyor.

## CHP'li Eren Erdem'den çirkin sözler "KİMDİR BU İT SÜRÜSÜ"

CHP Genel Başkan Yardımcısı Öztürk Yılmaz'ın ÖSO'yu hedef alan ifadelerinden sonra Eren Erdem de konuştu. Erdem ÖSO'yla ilgili: "Asıl vatan hainliği TSK'yı ÖSO gibi bir terör örgütüyle operasyona yollamaktır. ÖSO kimdir ya, kimdir bu çapulcu sürüsü, kimdir bu it sürüsü? Kimler bunları beslemiş? Kimler bunları bu hale getirmiş?"

# STAR

## Başkonsolos değil 'Baş korkaktı'



Türkiye'nin Musul Başkonsolosu'ymken  
DEAŞ tarafından rehin  
alınan CHP'li Öztürk Yılmaz'ın o  
saldırıda teröristlerden korktuğu için

## kendini 'Muhasebeci Kenan' diye tanıttığı, sonradan 'kahraman' gibi şov yaptığı ortaya çıktı

DEAŞ terör örgütü mensuplarının 11 Haziran 2014'te Türkiye'nin Musul Başkonsolosluğu yerleşkesine bir baskın gerçekleştirmesi ve aralarında dönemin Musul Başkonsolosu Öztürk Yılmaz'ın da bulunduğu 46 kişinin rehin alındığı olayla ilgili ayrıntılar gün yüzüne çıkıyor. Musul Başkonsolosu'nda görevli güvenlik amiri S.C., Diyarbakır Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ne verdiği ifadeye Yılmaz'ın baskın sırasında kendisini gizlediğini ve konsoloslukta polis memuru olan Abdusettar Yaşar'ın başkonsolos olarak gösterildiğini söyledi. İşte S.C.'nin ifadesinden detaylar:

■ 8 Haziran 2014 günü saat 12.00 sıralarında DEAŞ örgütü "Bizden olmayanlar şehri terk etsinler, yoksa sonuçlarına katlanırlar" diye duyurular yapmaya başlamışlardı. Saat 14.00 sıralarında bizim dış güvenliğimizden sorumlu olan 10-15 Irak polisi olaylar başlamadan konsolosluk çevresini ve güvenliğini bırakarak kaçtılar. 9 Haziran'da çevre binalara saldırılar devam etti. 10 Haziran 2014 günü saat 11.00 sıralarında başkonsolos, 3. sınıf emniyet müdürü Safi Özmaya, beni başkonsolos yardımcısı Tahir Şanlı ve yine başkonsolos yardımcısı Faruk Deniz'i güvenlik toplantısına çağırıldı. Toplantı esnasında ben ve güvenlik müdürü Safi Özmaya, başkonsolosumuza güvenliğimizin olmadığını, bundan dolayı

konsolosluk binasını tahliye etmemiz gerektiğini söyledik.

### **POLİS KONSOLOS OLDU**

■ 11 Haziran 2014'te saat 12.00 idi.

Konsoloslukta 1 başkonsolos, 2 konsolos yardımcısı, 31 polis, 7 konsolosluk çalışanı, 2 çocuk ve 3 kadın toplam 46 kişi idik. Örgüt mensupları hepimizi konsolosluğun girişinde topladılar. Araçlarımıza ve silahlarımıza el koydular. Bizi sınıra götüreceklerini söylediler. Bu konuşmaları örgüt mensupları ile Arapça bilen Abdusettar Yaşar yapıyordu. Buradan bizleri yine Musul'da 17 Temmuz Mahallesi isimli yerde bulunan iki katlı bir eve getirdiler. Aileleri üst kata, bizleri de alt kata yerleştirdiler. Örgüt mensupları arasındaki konuşmaları Abdusettar yapıyordu. Başkonsolos ve askeri sorumlu olarak örgüt mensuplarına kendini tanıttı. Örgüt mensupları ile görüşmelere kendisi katılıyordu.

### **AŞÇININ GÖZÜNÜ MORARTTI**

Alıkonulma günlerini anlatan güvenlik amiri S.C., "Başkonsolos Öztürk Yılmaz, bir gün arkadaşlara hakaret etti. Tartıştık. Yılmaz kendi aşçısı Ersan Köksal'a yumruk attı. Kavga sırasında kendi de yüzünden yaralandı" dedi. Yılmaz yurda döndüğünde yüzündeki çizikler dikkat çekmişti.

### **'ÖRGÜTE İKİ FLASH VERDİ' İDDİASI**

SABAHA gazetesine konuşan S.C., "Yılmaz'ın biri Türkiye biri de ABD'ye verilmek üzere flashlar verdiğini ancak bu flash'ların

akıbetinin meçhul olduğunu söyledi. S.C., serbest bırakıldıkları günü de şöyle anlattı: Akşam saatlerinde bizi kaldığımız yerden bodrum kata indirdiler. Abdusettar'ı, örgüt sorumlularını yukarı çağırdı. Daha sonra Abdusettar başkonsolosu çağırdı. Yaklaşık yarım saat yukarıda görüştüler sonra şahıslar ayrıldı."

### **'BANA BEYEFENDİ DEMEYİN'**

Musul Başkonsolosluğu'nda görevli güvenlik amiri S.C., polis memuru Abdusettar Yaşar'ın kendisini konsolos olarak tanıttığına dikkat çekip şunları anlattı: "Öztürk Yılmaz, kendisine 'Muhasebeci Kenan' olarak hitap edilmesini istedi. Konsolos görevlilerine 'Bana beyefendi demeyin. Başkonsolos olduğum bilinmesin' diyordu."

### **TBMM'DE TERBİYE SINIRLARINI AŞTI**

Zeytin Dalı Harekâtı'nda TSK ile birlikte hareket eden ÖSO'ya 'terörist' diyen, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hakaret eden CHP Genel Başkan Yardımcısı Öztürk Yılmaz, dün de Meclis'te 'küfürlü' basın toplantısı skandalına imza attı. Musul Başkonsolosu'yken terör örgütü DEAŞ tarafından 101 gün esir alındığını ve esaret yaşadığını belirten Yılmaz, "11 Haziran 2014 saat 11 suları, Musul Başkonsolosluğu'nun etrafı katil sürüleri tarafından sarılıyor. Bütün insanları başkonsolosluğun bahçesine topluyorlar. Ve ben ortadayım. Beni alıyorlar. Makam odamın önüne götürüyorlar, kafama makineli tüfeği dayıyorlar. Amaçları beni içeri

## HABERLER 30/01/2018

sokmak, makam odamda fotoğrafımı çekmek. Dünyaya propaganda yapacaklar. Bu şerefsiz, adilere, o... çocuklarına rest çekiyorum" ifadelerini kullandı.

### CHP'li Yılmazdan ağza alınmayacak ifadeler!

#### HAKARET YAĞDIRDI

Zeytin Dalı Harekâtı'nı her fırsatta sulandırmaya çalışan CHP'nin İstanbul milletvekili Eren Erdem de Mehmetçik'le omuz omuza Afrin'de mücadele veren ÖSO mensuplarına hakaretler yağdırdı. Erdem, ÖSO'yla ilgili, "Asıl vatan hainliği TSK'yı ÖSO gibi bir terör örgütüyle operasyona yollamaktır. ÖSO kimdir ya, kimdir bu çapulcu sürüsü, kimdir bu it sürüsü? Kimler bunları beslemiş? Kimler bunları bu hale getirmiştir" dedi.

**STAR**

TSK'dan son dakika Afrin açıklaması



**Türk Silahlı Kuvvetleri'nden Afrin operasyonu için son dakika açıklaması geldi. Zeytin Dalı Harekâtı'nda etkisiz hale getirilen terörist sayısı 649 oldu.**

TSK'dan yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı;

"Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından, hudutlarımızda ve bölgede güvenlik ve istikrarı sağlamak amacıyla, Suriye'nin kuzeybatısında Afrin bölgesinde, KK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ'a mensup teröristleri etkisiz hale getirmek ve dost ve kardeş bölge halkını bunların baskı ve zulmünden kurtarmak üzere, 20 Ocak 2018 saat 17.00'den itibaren "Zeytin Dalı Harekâtı" başlatılmıştır.

### 33 terörist daha: Toplam sayı 649'a çıktı

Harekat, ülkemizin uluslararası hukuktan kaynaklanan hakları, BMGK'nin terörle mücadeleye yönelik özellikle 1624 (2005), 2170 (2014) ve 2178 (2014) sayılı kararları ve BM sözleşmesinin 51'inci maddesinde yer alan Meşru Müdafaa Hakkı çerçevesinde, Suriye'nin toprak bütünlüğüne saygılı olarak icra edilmektedir.

### 3 HEDEF İMHA EDİLDİ

Harekatın planlama ve icrasında sadece teröristler ve bunlara ait barınak, sığınak, mevzii, silah, araç ve gereçler hedef alınmakta olup, sivil/masum kişilerin ve çevrenin zarar görmemesi için her türlü dikkat ve hassasiyet gösterilmektedir.

Hava Kuvvetleri tarafından gerçekleştirilen hava harekâtı ile PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ terör örgütlerine ait sığınak, barınak,

mühimmat deposu ve silah mevzii olarak kullanılan 3 hedef imha edilmiştir. Harekâta katılan uçaklar emniyetle üslerine dönmüşlerdir.

"Zeytin Dalı Harekâtı" kapsamında bölgeden elde edilen bilgilere göre 33 PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ terör örgütü mensubu etkisiz hale getirilmiştir. Harekâtın başlangıcından itibaren etkisiz hale getirilen terörist sayısı 649 olmuştur.

"Zeytin Dalı Harekâtı" planlandığı şekilde başarıyla devam etmektedir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur."

## SABAH

**CHP'nin dolaylı yollardan Afrin operasyona cephe alarak başarıyı gölgeleme taktiği yürüttüğü ortaya çıktı**



**CHP'DEN AFRİN İTİRAFI: BİZİ BİTİRİR**

**FETÖ'nün darbe girişimine karşıymış gibi görünüp sonradan şanlı mücadeleyi karalamak için topyekun saldırıya geçen Kılıçdaroğlu, aynı taktiği Afrin operasyonu için de**

**uygulamaya başladı. Kılıçdaroğlu'nun "Operasyona karşı bir tavır içinde olmak bizi bitirir. Dolaylı yollardan bu operasyona cephe alarak başarıyı gölgelemeliyiz" dediği CHP Kilis İl Başkanı Perker'in de New York Times'a verdiği röportajda ise Afrin'e yönelik operasyona karşı olduklarını, ancak oluşan milli duyarlılık nedeniyle bunu söyleyemediklerini anlattı. Halkın tepkisinden çekindiklerini söyledi.**

### CHP'DE AFRİN TAKİYESİ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, işgal altında tuttuğu Afrin'den Türkiye'ye bir yılda 700'ün üzerinde roketli saldırı yapan PKK/PYD'li teröristlere yönelik Zeytin Dalı Harekâtı'na hazırlanılırken "Afrin'e operasyon yapılmamalı" demişti. Bunu söylerken de Rusya'nın Suriye hava sahasını açmayacağını düşünüyordu. Ancak beklentisi gerçekleşmedi, hareket başladı.

### BAŞARIYI GÖLGELEME KARARI

Güneş'in haberine göre: Kılıçdaroğlu, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Özgür Suriye Ordusu'nun Zeytin Dalı Harekâtı'na başlaması üzerine cılız bir sesle operasyona destek verdi. Kemal Kılıçdaroğlu, Afrin operasyonunun başlamasıyla birlikte partisinin yönetici kadrosuyla bir araya geldi. Bu toplantıda CHP'nin tavrı belirlendi. Afrin'e yapılan operasyondan duyulan rahatsızlık terör sevici vekiller tarafından o toplantıda gündeme



getirildi. Kılıçdaroğlu ise “Operasyona karşı bir tavır içinde olmak bizi bitirir. Dolaylı yollardan bu operasyona cephe alarak başarıyı gölgelemeliyiz” dedi.

### **SİYASETE ÇEKMEYE KALKIŞTI**

Kemal Kılıçdaroğlu, hemen ardından da “Hiç milli silahımız yok” iftirasını ortaya attı. Son olarak da tıpkı CHP Genel Başkan Yardımcısı Öztürk Yılmaz gibi ÖSO’yu hedef alıp, “Afrin operasyonunda başarı AK Parti’nin değil TSK’nın” diyerek tuhaf bir çıkış yaptı. Türkiye’nin yekvücut olduğu Zeytin Dalı Harekatı’nı siyasi tartışmaya çevirmeye kalkıştı.

### **KİRLİ PLAN DEŞİFRE OLDU**

Bu çıkışın nedeniyle CHP Kilis İl Başkanı Mehmet Akif Perker’in New York Times’a verdiği röportajla ortaya çıktı. Perker, o röportajda Afrin’e yönelik operasyona karşı olduklarını, ancak oluşan milli duyarlılık nedeniyle bunu söyleyemediklerini anlattı. Halkın tepkisinden çekindiklerini söyledi.

### **AYNEN 15 TEMMUZ TAKTİĞİ**

Kılıçdaroğlu, aynı taktiği FETÖ’nün 15 Temmuz 2016’daki darbe girişiminde de uygulamıştı. O gece darbecilerle anlaşarak Atatürk Havalimanı’ndan kaçan, Bakırköy’de saklandığı evde olan biteni televizyondan izleyen Kılıçdaroğlu, 15 Temmuz’un ardından kısa bir süre darbeye karşıymış gibi görünmüştü. Kılıçdaroğlu, sonrasında ise darbe girişimine ‘kontrollü darbe’ diyerek, darbecileri ‘onurlu’ ilan ederek, demokrasi

kahramanlarına dil uzatarak o şanlı mücadeleyi karalamak için topyekun saldırı başlatmıştı.

Mehmetçik’le omuz omuza çarpışanlara ‘İt sürüsü’ dedi

CHP Genel Başkan Yardımcısı Öztürk Yılmaz’ın ÖSO’yu hedef alan ifadelerinden sonra Eren Erdem de hakaretler yağdırdı. Erdem “ÖSO kimdir ya, kimdir bu çapulcu sürüsü, kimdir bu it sürüsü? Kimler bunları beslemiş? Kimler bunları bu hale getirmiş?” dedi.

Şimdilik ‘Zeytin Dalı Harekatı’na destek veriyormuş gibi görünen Kılıçdaroğlu, bir süre sonra başarılı operasyonu karalamak için düğmeye basacak.

İhanet taktiğini CHP Kilis İl Başkanı Mehmet Akif Perker deşifre etti.

Öztürk Yılmaz, ÖSO’yu terör örgütü ilan etmişti.

Kılıçdaroğlu, aynı taktiği 15 Temmuz darbe girişiminden sonra da uygulamıştı.

**Tanrıkulu’dan terör sevicilere destek**  
CHP’li vekil Sezgin Tanrıkulu, Mehmetçik’e destek pankartı taşımamak için sahaya çıkmayan Amedspor’a destek verdi.

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Afrin’e düzenlediği operasyondan rahatsız olan Amedspor, ‘Kalbimizle duamızla Mehmetçiğin yanındayız’ yazılı pankartla sahaya girmemek için Sivas Belediyespor’la yapacağı maça çıkmadı. Büyük tepki toplayan Amedspor’a tek destekse CHP İstanbul Milletvekili Sezgin Tanrıkulu’dan

## HABERLER 30/01/2018

geldi. Tanrıkulu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, “Hangi futbol takımının taraftarları 2.5 sezonda 41 deplasman müsabakasında Spor Güvenlik Kurulları kararıyla seyircisiz oynama cezasıyla karşılaşabilir” ifadesini kullanarak, olan bitenden AK Parti hükümetini sorumlu tuttu.

### HÜRRİYET

**Furkan Vakfı'na operasyon...  
Alparslan Kuytul gözaltında**



**Furkan Eğitim ve Hizmet Vakfı'na "kamu düzenini bozmaya karşı faaliyet yürütme ve suç örgütü" iddiasıyla operasyon düzenlendi. Polis vakfın Adana'daki genel merkezi ve yöneticilerinin evlerinde aramaları sürerken 21 kişinin gözaltına alındığı bildirildi. Gözaltına alınanlar arasında vakfın kurucu başkanı Alparslan Kuytul da var.**

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Furkan Eğitim ve Hizmet Vakfı'na yönelik operasyon düzenledi.

Ekipler, vakfın genel merkezi ve yöneticilerinin evlerine sabahın ilk saatlerinde baskın yaptı. Asayiş, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM), Çevik Kuvvet ve Özel Harekat şubelerinden polislerin de katıldığı baskında, demir kapılar, koçbaşlarıyla kırıldı. Yoğun güvenlik önleminin alındığı operasyonda, vakfın genel merkezinin çevresinde TOMA ve özel harekat timleri kuş uçurtmadı.

Adana'daki genel merkezin yanı sıra Niğde ve Elazığ'da da operasyonlar düzenlendiği belirtiliyor.

Operasyonda vakfın kurucu başkanı Alparslan Kuytul'un da aralarında bulunduğu 21 kişi gözaltına alındı.

### HÜRRİYET

**Türk Tabipleri Birliği merkez  
konseyi üyesi doktorlara gözaltı**



**CHP milletvekili Ali Şeker, Twitter hesabından Afrin harekâtı için "Savaş bir halk sağlığı sorunudur" diyen Türk Tabipleri Birliği yöneticileri hakkında**

**gözaltı kararı verildiğini duyurdu. hurriyet.com.tr'nin edindiği bilgilere göre sabah saat 06.30 itibaren TTB Merkez Konseyi üyesi doktorlara gözaltı işlemleri başladı.**

TTB Başkanı Prof. Dr. Raşit Tükel, Sezai Berber, Sinan Adıyaman, Selma Güngör, Şeyhmus Gökalp, Hande Arpat, Ayfer Horasan, Taner Gören, Funda Obuz, Yaşar Ulutaş ve Nazım Yılmaz'ın gözaltı listesinde olduğu belirtiliyor. Genel Başkan Prof. Dr. Raşit Tükel'in Ankara'da gözaltına alındığı öğrenildi. İstanbul, Ankara, Diyarbakır, Eskişehir'de gözaltı işlemlerinin yapıldığı belirtiliyor.

## TTB'NİN AÇIKLAMASI NEYDİ?

TTB'den yapılan açıklamada şu ifadeler yer almıştı: Biz hekimler uyarıyoruz: Savaş, doğada ve insanda tahribat yapan, toplumsal yaşamı tehdit eden, insan eliyle yaratılan bir halk sağlığı sorunudur. Her çatışma, her savaş; fiziksel, ruhsal, sosyal ve çevresel sağlık açısından onarılmaz sorunlara yol açarak büyük bir insani dramı da beraberinde getirir. Yaşatmaya ant içmiş bir mesleğin mensupları olarak, yaşamı savunmanın, barış iklimine sahip çıkmanın birincil görevimiz olduğunu aklımızdan çıkarmıyoruz. Savaşla baş etmenin yolu, adil, demokratik, eşitlikçi, özgür ve barışçıl bir yaşam kurmak ve bunu

sürekli kılmaktır. Savaşa hayır, barış hemen şimdi.

## SORUŞTURMA BAŞLATILMIŞTI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) tarafından Afrin bölgesinde başlatılan Zeytin Dalı harekâtına ilişkin 'savaş bir halk sağlığı sorunudur' tanımlaması yapan TTB Merkez Konseyi üyesi 11 kişi hakkında soruşturma başlatmıştı.

Başsavcılık, "Türk milletini, Türkiye Cumhuriyeti devletini, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni, Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ve devletin yargı organlarını alenen aşağılama" ve "Halkın sosyal sınıf, ırk, din, mezhep veya bölge bakımından farklı özelliklere sahip bir kesimini, diğer bir kesimi aleyhine kin ve düşmanlığa alenen tahrik" suçlamalarından soruşturma başlattı.

## MİLLİYET

**Sağlık Bakanı Demircan'dan TTB açıklaması: Böyle açıklama yapma hakları yok**



**TTB'ye operasyon ile ilgili konuşan Sağlık Bakanı Ahmet**

**Demircan, "Tabipler Birliđi, Türk tabiplerini temsil eder noktada deđildir. Byle bir aıklamayı yapmaya hakkı yoktur. Byk yanlış yapmıştır. Gereken de hukuk nezdinde yerine getirilecektir" dedi.**

Trk Tabipleri Birliđi Merkez Konseyi'ne ynelik soruřturmayla ilgili konuřan Sađlık Bakanı Ahmet Demircan, "Byle bir zamanda byle bir aıklamayı yapmanın elbette ki hukuki sorumluluđu da vardır. Trkiye bir hukuk devletidir. Bu aıklamadan sonra hukuk harekete gemiştir. Kendileri hakkında yasal iřlem yapılmaktadır. Buradan tesi hukukun iřidir" dedi.

### **TABIPLERİ TEMSİL ETMİYOR!**

**TTB'nin doktorları temsil etmediđini syleyen Bakan Demircan,** "Tabipler Birliđi, Trk tabiplerini temsil eder noktada deđildir. Byle bir aıklamayı yapmaya hakkı yoktur. Byk yanlış yapmıştır. Gereken de hukuk nezdinde yerine getirilecektir" diye konuřtu.

## **YENİřAFAK**

**AK Parti'den erken seim aıklaması**



**AK Parti Szcs Mahir nal, CHP lideri Kılıdarođlu'nun erken seim iddialarına yanıt verdi. nal, "Trkiye'nin milli gvenlik meseleleri ne bir siyasi malzeme haline getirilebilir ne de seim malzemesi haline... Kılıdarođlu devlet ynetmeyi sanırım evcilik oynamak zannediyor. Burada devlet ynetiyoruz" dedi.**

AK Parti Genel Bařkan Yardımcısı ve Parti Szcs Mahir nal, Trkiye'nin milli gvenlik meselelerinin seim malzemesi haline getirilemeyeceđini belirterek řu anda gndemlerinde erken seimin bulunmadıđını syledi.

Kılıdarođlu evcilik oynamak zannediyor

NTV'de soruları yanıtlayan Mahir nal'a, muhalefetin Suriye Afrin'de bařlatılan operasyonun erken seime ynelik atılmıř bir



adım olabileceği yönündeki iddialarına ilişkin değerlendirmeleri soruldu.

Ünal, soruya "Hayır. Türkiye'nin milli güvenlik meseleleri ne bir siyasi malzeme haline getirilebilir ne de seçim malzemesi haline... Kılıçdaroğlu devlet yönetmeyi sanırım evcilik oynamak zannediyor. Burada devlet yönetiyoruz. Tehlikenin farkında değiller dünya kaotik belirsizliğe doğru sürükleniyor. Bütün bu tehlikenin ortasından Recep Tayyip Erdoğan ve arkadaşları AK Parti hükümeti Türkiye'yi güven ve istikrar adası olarak ayakta tutuyor. Bunlar bu işi oyuncak zannediyorlar herhalde" şeklinde cevap verdi.

## YENİAKİT

**Sen kimin vekilisin ulan!**



**Zeytin Dalı Harekâtı'na karşı çıkan ve Mehmetçikle birlikte çarpışan ÖSO'yu El Kaide ile bir tutan CHP'li Öztürk Yılmaz'a öfke dinmiyor. AK Parti Grup Başkanvekili İnceöz, "Afrin'i teröristlere dar eden Mehmetçikin başkomutanına 'ulan' demek kimsenin haddi değildir. Sen kimin vekili ve**

**sözcüsüsün?" diyerek tepkisini dile getirdi.**

PKK/PYD'ye karşı başarılı bir şekilde yürütülen Zeytin Dalı Harekâtı'na gölge düşüren bazı odaklar ile CHP ve vekillerine her kesimden tepki var... CHP Genel Başkan Yardımcısı Öztürk Yılmaz'a tepki gösteren AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz, Türkiye'nin varlığını tehdit eden bölücü terör gruplarına karşı Mehmetçiklerle omuz omuza mücadele eden ÖSO'ya yönelik karalama kampanyasının bilinçli bir algı operasyonuna dönüştürüldüğünü kaydetti. Afrin operasyonunun meşruiyetini tartışmaya açmaya çalışmanın, "PYD'ye örtülü destek verip bölücü terör örgütlerine açık destek veren ABD'nin tezlerini savunmak" anlamına geleceğini ifade eden İnceöz, "Türkiye'nin, milletimizin oylarıyla seçilen ilk Reis-i Cumhuriyete, hakaretimiz cümlelerle hitap etmek kimsenin haddi değildir" dedi.

**İNCEÖZ: BAŞKOMUTANA 'ULAN' DEMEK NE HADDİNE**

İlknur İnceöz, şunları söyledi: "Cumhur halk demektir, terör yuvalarının TSK ve ÖSO tarafından yerle bir edilmesinden rahatsız olan bu şahıs, söylemleri ile Cumhurbaşkanı nezdinde, duaları ile Zeytin Dalı Operasyonuna destek veren tüm milletimizi karşısına almıştır. Sen kimin vekili ve sözcüsüsün? Sosyal demokrat bir parti

## HABERLER 30/01/2018

olduğunu iddia eden CHP’li Öztürk Yılmaz’ın kullandığı bu dil, Afrin’de şehit olan kahraman Mehmetçiklerimizi ve gazilerimizi inciten bir dildir. Şu anda Afrin’i teröristlere dar eden Mehmetçikin başkomutanına ‘ulan’ demek kimsenin haddi değildir. Bu millet bu bölücü söylemleri ve vefasızlığı asla unutmayacaktır.”

### **TURAN: CHP, ERDOĞAN’A HAKARETTEN BESLENİYOR**

CHP’ye bir eleştiri de AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan’dan geldi. Turan şunları dile getirdi: “CHP, artık ancak ve ancak Cumhurbaşkanımızla var olabiliyor. Partide açıklama yapan herkes, Cumhurbaşkanımıza hakaret etmeden, küfretmeden konuşmıyor. CHP’nin bu tutumu, siyasi kültürümüzü zehirliyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın eleştirilerine dair edecekleri tek laf olmayınca işi hakarete vurduruyorlar. Bu kadar alçalmış, bu kadar sefil hale gelmiş bir anamuhalefet partisiyle karşı karşıyayız. Bu parti bir anamuhalefet partisi gibi davranmıyor. CHP, artık kendisini mahallenin kabadayısı zanneden, mafya babası dilini kullananların yönettiği marjinal bir yapı haline gelmiştir.”